
    

  
    
      
        
          
          

          
          

          HLEDÁNÍ
            

          

        

      

    

  



  
    
      
        
          	VŠECHNY ČLÁNKY
                
            
	Značky
                
            
	Inovace
                
            
	Strategie
                
            


        

        

        
          
          

          
            
              Gaming|
              

            

            
                
                  
[image: ]
                

                
                  
                      Herní filmové adaptace jsou nový mainstream

                      Disney kupuje podíl v herním studiu, kouzlo závodních simulátorů pro značky a rostoucí popularita filmových adaptací her. To vše najdete v březnovém přehledu novinek ze světa herních platforem.

                  

                  březen 2024– NAPSAL redakce F5 mag
                  

                

            

          

          
            
              Ad&Tech|
              

            

            
                
                  
[image: ]
                

                
                  
                      Problém reklam na MFA webech zůstává nevyřešen

                      Neuvěřitelný výpadek v reportingu programatických kampaní, Google čaruje s daty a nekončící válka s MFA weby. Čtěte březnový přehled AdTech novinek.

                  

                  březen 2024– NAPSAL Martin Palounek
                  

                

            

          

          
            
              Ad&Tech|
              

            

            
                
                  
[image: ]
                

                
                  
                      Budoucnost bez cookies? Nejistota roste

                      S postupujícím časem je budoucnost online reklamy po konci cookies stále v mlze. Jak dopadne Sandbox a dočkáme se evropského ID? Čtěte únorový přehled AdTech novinek.

                  

                  únor 2024– NAPSAL Martin Palounek
                  

                

            

          

        

        
          
            NAČÍST DALŠÍ ČLÁNKY
            

          

        

        
          NAHORU
          

        

      

    

  




  
    
      
        
          F5 je platforma pro sdílení zkušeností z marketingu. O datech a inovacích, které vám pomůžou dělat efektivnější reklamu a budovat značky.

          Provozovatelem F5 mag je Publicis Groupe (Lion Communications, s.r.o.) Kontakt: redakce@f5mag.cz Podmínky užití.
          

        

      

      
        
          

        

      

      
        
          
          

          
          

        

        
          	
            


        

        Copyright © Lion Communications - 
        

      

    

  


    

    

  
    
      
        
          
            
          

        

      

    

  




  
    
      
        

        
          

        

      

      
        
          

        

      

      
        Výsledky vyhledávání

        Nebyly nalezeny žádné výsledky

        
          

        

        načíst další
        

      

    

  



    

    
  
    

  

  
      
        
[image: ]
      

      
        
            

            

        

        – NAPSAL 
        

      

  



    

    
    [image: ]
    

    



    

    
    
    
      
    

  